ทุ่ง เห็นชอบโครงการจัดจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ สถานีตำรวจภูธรตะก่ัวทุ่ง 

จัดจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ สถานีตำรวจภูธรตะก่ัวทุ่ง ผู้ได้รับการคัดเลือกมีคุณสมบัติถูกต้อง

ครบถ้วนและเสนอราคาต่ำสุดภายในวงเงินงบประมาณ ได้แก่ ร้าน สมาร์ท คอมพิวเตอร์ โดยเสนอราคา เป็น

เงินท้ังส้ิน ๒,๙๐๐บาท (สองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง 

​ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๗  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

​         พันตำรวจเอก  

​ ​ ​      ( สมคิด  บุญรัตน์ ) 

รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดพังงา